

Katowicki HUB Gamingowo-Technologiczny: podpisano umowę

KSW (HTTPS://SILESION.PL/TAG/KSW/) MOTORYZACJA (HTTPS://SILESION.PL/CATEGORY/WIADOMOSCI/MOTORYZACJA/)

📅 28 kwietnia 2022 📄 Antoni Zubek (https://silesion.pl/author/antoni-zubek/)

PILKA NOŻNA (HTTPS://SILESION.PL/CATEGORY/PILKA-NOZNA/) PRIME SHOW MMA (HTTPS://SILESION.PL/KARTA-WALK-I-KURSY-PRIME-MMA-ZADYMAMA)

BUKMACHERZY ▾



Wizualizacja AMC – Andrzej M. Choldżyński
WIDOK ZEŁOŁY TAKI W KIERUNKU POŁUDNIOWO-ZACHODNIM

Kolejny krok w kierunku powstania katowickiego HUB-u Gamingowo-Technologicznego. Pracownia projektowa AMC – Andrzej M. Choldżyński podpisała umowę na opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla pierwszego etapu realizacji projektu pn. „Katowicki HUB Gamingowo-Technologiczny”. Inwestycja przywróci życie do obiektów po KWK Wieczorek, a także będzie motorem napędowym dla rozwoju firm skupionych wokół cyfrowej branży.

– Powstanie HUB-u Gamingowo-Technologicznego to projekt, który wytycza kierunek rozwoju Katowic. Mamy dobre doświadczenia związane z rewitalizacją terenów pokopalnianych. Strefa Kultury powstała właśnie na terenie dawnej kopalni, a jej budowa w sposób znaczący wpłynęła na rozwój i wizerunek miasta. Dziś robimy kolejny krok w stronę przyszłości i nowoczesnych technologii. Wierzę, że ten ruch przyciągnie nowych inwestorów i wpłynie na stworzenie nowych miejsc pracy – mówi Marcin Krupa, prezydent Katowic.

Podpisanie umowy to efekt konkursu, w którym wzięło udział kilkanaście pracowni projektowych. Sąd konkursowy za najlepszą uznał propozycję pracowni z Lublina, a częścią nagrody za zajęcie pierwszego miejsca było zaproszenie do udziału w negocjacjach na realizację projektu.



WIDOK W KIERUNKU POŁUDNIOWO-ZACHODNIM NA PASAŻ GÓRNY ORAZ KOMPLEKS KOPALNI

wizualizacja AMC – Andrzej M. Choldżyński

Technologie przyszłości w historycznej przestrzeni

Pracownia projektowa AMC – Andrzej M. Choldżyński może pochwalić się pokaźnym dorobkiem, obejmującym liczne realizacje w Polsce i na świecie, za które była nagradzana i wyróżniana. To projekty użyteczności publicznej, biurowce, stacje metra, budynki hotelowe i kongresowe. W portfolio wybranej pracowni projektowej znajdują się także rewitalizacje i przebudowy zabytków, co jest szczególnie ważne w kontekście HUB-u Gamingowo-Technologicznego, który ma powstać na terenie po byłej kopalni KWK Wieczorek.

– Kluczowe dla projektu były warstwa historyczna tego miejsca oraz jego nowoczesne, innowacyjne przeznaczenie. Stąd nasza propozycja – dostarczająca najbliższe otoczenie, a więc sąsiedztwo Nikiszowca i Giszowca oraz kompleksowy charakter istniejącej zabudowy po KWK Wieczorek, który z punktu widzenia kulturowego jest dziełem dokonanym – aby zintegrować te istniejące przestrzenie z nową funkcją. Dlatego zaprojektowaliśmy duży park, który integruje te budynki. I trochę wzorem paryskiego Luwru, część dolną z ogrodem, która będzie zawierała funkcje dodane, dzięki czemu na powierzchni układ budynków pozostanie niezmienny – przedstawił założenia projektu architekt Andrzej Choldżyński.



WIDOK HOLU GŁÓWNEGO W BUDYNKU NR 3

wizualizacja AMC – Andrzej M. Choldżyński

Dolina Cyfrowa w Nikiszowcu

HUB Gamingowo-Technologiczny ma stanowić wspólną przestrzeń dla firm technologicznych, game developerów, czyli producentów gier, a także środowiska związanego z e-sportem, które zajmuje się organizacją rozgrywek, turniejów i realizacją transmisji. W Katowicach działa kilkanaście takich firm, w regionie kilkadziesiąt. Choć część ich działalności jest zbieżna, to jednak mają różne potrzeby i interesy. Ideą HUB-u jest skupienie przedstawicieli nowych technologii w jednym miejscu i przyciągnięcie kolejnych firm, poprzez spełnienie ich wymagań i umożliwienie dalszego rozwoju. – Firmy katowickie nie wypełnią samodzielnie HUB-u. Dlatego chcemy w nim stworzyć warunki do rozwoju z myślą o różnych podmiotach i zachęcić je do przeniesienia tu swojej działalności – mówi Mariusz Jankowski, naczelnik wydziału obsługi inwestorów. Może w tym pomóc międzynarodowa rozpoznawalność, którą przynoszą organizowane w Katowicach mistrzostwa świata w e-sporcie – Intel Extreme Masters.

(https://silesion.pl/do/superbet/)

(https://silesion.pl/do/fuksiarz/)

(https://news.google.com/search?q=silesion.pl&hl=pl&gl=PL&ceid=PL:pl)

Strona Silesion.pl ma charakter informacyjny. Nie nakłaniamy i nie zachęcamy do uprawiania hazardu. [Kontakt z redakcją \(https://silesion.pl/kontakt/\)](https://silesion.pl/kontakt/).
Nasza [Polityka Prywatności \(https://silesion.pl/polityka-prywatnosci/\)](https://silesion.pl/polityka-prywatnosci/).

WIADOMOŚCI

Wiadomości (https://silesion.pl/category/wiadomosci/) PKN ORLEN wspiera strażaków (https://silesion.pl/pkn-orlen-wspiera-strazakow/)

Książki (https://silesion.pl/category/wiadomosci/ksiazki/) Piłka nożna (https://silesion.pl/category/pilka-nozna/)

18 maja na Stadionie Śląskim spotkanie autorskie „Antoni Piechniczek. Bezkompromisowa biografia”. (https://silesion.pl/18-majana-stadionie-slaskim-spotkanie-autorskie-antoni-piechniczek-bezkompromisowa-biografia/)

eWinner (https://silesion.pl/category/legalni-bukmacherzy-w-polsce/ewinner/)

Nauka (https://silesion.pl/category/wiadomosci/nauka/) Zakłady na matury 2022 w eWinner! Typy bukmachera (https://silesion.pl/zaklady-na-matury-2022-w-ewinner-typy-bukmachera/)

Wiadomości (https://silesion.pl/category/wiadomosci/) Pomoc dla rodziny bohatera z kopalni Pniówek (https://silesion.pl/pomoc-dla-rodziny-bohatera-z-kopalni-pniowek/)

Biznes (https://silesion.pl/category/biznes/) Dom i mieszkanie (https://silesion.pl/category/wiadomosci/dom-i-mieszkanie/)

Milionowe zadłużenie wobec Katowic i możliwość odpracowania długu, z której korzystają nieliczni (https://silesion.pl/milionowe-zadluzenie-wobec-katowic-i-mozliwosc-odpracowania-dlugu-z-ktorej-korzystaja-nieliczni/)

Gry (https://silesion.pl/category/wiadomosci/gry/) Sporty Walki (https://silesion.pl/category/sport/sporty-walki/)

Subskrybentom także w ramach newslettera. Możesz być pewny, że nie będziemy nadużywać tej możliwości starając się udostępnić tylko takie informacje, których możesz od nas oczekiwać.

Serwis Silesion.pl przeznaczony jest TYLKO dla osób które skończyły 18 lat. Prezentujemy na swoich łamach tylko te zakłady bukmacherskie, które posiadają zezwolenie do urządzania zakładów wzajemnych wydane przez Ministra Finansów.

Tekst zawiera treści reklamowe | +18 | Obowiązuje regulamin **Telefon zaufania** dla osób uzależnionych behawioralnie (**w tym od hazardu**): **801 889 880**(czynny codziennie w godz. 17-22)

POZOSTAŁE WIADOMOŚCI



Wiadomości (<https://silesion.pl/category/wiadomosci/>)

PKN ORLEN wspiera strażaków (<https://silesion.pl/pkn-orlen-wspiera-strazakow/>)

🕒 4 maja 2022 📄 Jacek Bulenda (<https://silesion.pl/autor/bulendajacek/>)



Sporty Walki (<https://silesion.pl/category/sport/sporty-walki/>)

Rewanż na HIGH League 3! Łukasz "Lukas TV" Wdowiak zmierzy się z Kamilem Kossakowskim (<https://silesion.pl/lukasz-lukas-tv-wdowiak-vs-kamil-kossakowski-high-league-3/>)

🕒 4 maja 2022 📄 Antoni Zubek (<https://silesion.pl/autor/antoni-zubek/>)

[Kontakt z redakcją](https://silesion.pl/kontakt/) (<https://silesion.pl/kontakt/>)

[Polityka Prywatności](https://silesion.pl/polityka-privatnosti/) (<https://silesion.pl/polityka-privatnosti/>)



Książki (<https://silesion.pl/category/wiadomosci/ksiazki/>)

Piłka nożna (<https://silesion.pl/category/pilka-nozna/>)

18 maja na Stadionie Śląskim spotkanie autorskie „Antoni Piechniczek. Bezkompromisowa biografia”. (<https://silesion.pl/18-maja-na-stadionie-slaskim-spotkanie-autorskie-antoni-piechniczek-bezkompromisowa-biografia/>)

🕒 3 maja 2022 📄 Antoni Zubek (<https://silesion.pl/autor/antoni-zubek/>)



Sporty Walki (<https://silesion.pl/category/sport/sporty-walki/>)

HIGH League 3: dzień z Denisem "Bad Boy" Zaleckim (<https://silesion.pl/high-league-3-dzien-z-denisem-bad-boy-zaleckim/>)

🕒 3 maja 2022 📄 Antoni Zubek (<https://silesion.pl/autor/antoni-zubek/>)

[Facebook](https://www.facebook.com/SilesianPL/) (<https://www.facebook.com/SilesianPL/>) & [Twitter](https://twitter.com/silesion_pl) (https://twitter.com/silesion_pl)